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AS 4051.104 - Fixagdo do monitor para WS 540

Para fixagdo em todos os monitores convencionais com até 32" de diagonal da tela com Vesa
75/100.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Vantagens

Dados técnicos

Material

Escopo de fornecimento

Hint Approvals
Capacidade de carga (estéatica)

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Emb.

Peso liquido
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AS 4051.104

Para fixagdo em todos os monitores convencionais com até 32" de
diagonal da tela com Vesa 75/100.

Fixacdo do monitor com alta estabilidade
Para movimento lateral
Com altura regulavel

Altura regulavel até 285 mm

Retratil até 430 mm

Raio de giro a esquerda/direita de 90° quando retirada totalmente
Raio de giro do cabegote de 35°

Vesa 75/100

Aluminio/chapa de aco

Fixacdo do monitor
Inclui material de fixagdo

Certificagao GS
10 kg

4051.100

1 unid.

3.5



Recursos

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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4.5

83024900
4028177957336
EC011819
EC011819

21100210



