

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.104

Fixação do monitor

Estado: 16-01-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4051.104 - Fixação do monitor para WS 540

Para fixação em todos os monitores convencionais com até 32" de diagonal da tela com Vesa 75/100.



Recursos

Cód. Ref.	AS 4051.104
Descrição do produto	Para fixação em todos os monitores convencionais com até 32" de diagonal da tela com Vesa 75/100.
Vantagens	Fixação do monitor com alta estabilidade Para movimento lateral Com altura regulável
Dados técnicos	Altura regulável até 285 mm Retrátil até 430 mm Raio de giro à esquerda/direita de 90° quando retirada totalmente Raio de giro do cabeçote de 35° Vesa 75/100
Material	Alumínio/chapa de aço
Escopo de fornecimento	Fixação do monitor Inclui material de fixação
Hint Approvals	Certificação GS
Capacidade de carga (estática)	10 kg
Adequado para o item com o código de referência	4051.100
Emb.	1 unid.
Peso líquido	3.5

Recursos

Peso bruto	4.5
Número da tarifa alfandegária	83024900
EAN	4028177957336
ETIM 9	EC011819
ETIM 8	EC011819
ECLASS 8.0	21100210